
U C H W A Ł A  Nr III/ 10 /2010

RADY GMINY KOTLIN
z dnia  30 grudnia 2010r.

w sprawie ustalenia przedmiotu działania stałych komisji Rady Gminy

              Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami ) oraz 62 ust. 1 Statutu Gminy
Kotlin uchwalonego uchwałą Nr IV/29/2003 Rady Gminy Kotlin z dnia 21 lutego 2003r.
w sprawie Statutu Gminy Kotlin ( Dz. Urz. Woj. Wlkp.  Nr 54, poz. 1015) Rada Gminy
Kotlin uchwala, co następuje:

      § 1. 1. Przedmiotem działania Komisji Planu Gospodarczego, Budżetu i Finansów są
w szczególności sprawy z zakresu:
1) miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego,
2) rozwoju gospodarczego gminy,
3) gospodarki nieruchomościami,
4) budżetu  i finansów  Gminy,
5) dróg, ulic i placów,
6) utrzymania gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz obiektów

administracyjnych,
7) gospodarki komunalnej i mieszkaniowej,
8) targowisk,
9) gospodarki wodnej,
10) wodociągów i zaopatrzenia w wodę.

2. Przedmiotem działania Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury, Bezpieczeństwa
Publicznego i Ochrony Przeciwpożarowej są w szczególności sprawy z zakresu:
1) ochrony zdrowia,
2) pomocy społecznej,
3) polityki prorodzinnej,
4) edukacji publicznej,
5) kultury, w tym bibliotek gminnych oraz ochrony zabytków,
6) porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli,
7) ochrony przeciwpożarowej i przeciwpowodziowej,
8) utrzymania czystości i porządku,
9) ochrony środowiska i przyrody,
10) zieleni gminnej i zadrzewień,
11) organizacji ruchu drogowego,
12) kultury fizycznej, w tym terenów rekreacyjnych i urządzeń sportowych.

3. Wspólnymi zadaniami Komisji wymienionymi w ust. 1 i ust. 2 są w szczególności
sprawy z zakresu:
1) współpracy  i działalności na rzecz organizacji pozarządowych,
2) promocji gminy,

 



3) wspierania i upowszechniania idei samorządowej , w tym tworzenia warunków do
działania i rozwoju jednostek pomocniczych i wdrażania programów pobudzania
aktywności obywatelskiej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Kotlin.

§ 3.  Traci moc uchwała Nr VI/33/99 Rady Gminy Kotlin z dnia 29 stycznia 1999r. w
sprawie ustalenia przedmiotu działania stałych komisji Rady.

      § 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                Przewodniczący Rady

                                                                                    Czesław  Moch

 


